EWD-RLG-SJ3 系列智能电梯称重装置技术文件之[用户手册]
西安伊斯特机电有限公司
EWD-RLG-SJ3
用户手册
(V2.0)
EWD-RLG-SJ3 智能电梯称重装置技术文件之[用户手册]
第 37－2页 2017 年 02月
注意：本系统适用于「固定轿底」电梯，使用之前，请务必认真阅读以下章节。

产品
命名
订货型号
EWD-RLG-SJ3/
XCL-Y/8625
EWD-RLG-SJ3/
XCL-ZL/W
EWD-RLG-SJ3/
XCL-T/A
EWD-RLG-SJ3/
XCL-T/B
配套传感器 “碟型”荷重 “王型”张力 “一型”荷重 “一型”荷重
详细说明 详见附页 1 详见附页 2 详见附页 3 详见附页 4
EWD-RLG-SJ3 智能电梯称重装置技术文件之[用户手册]
第 37－4页 2017 年 02月
二. “EWD-RLG-SJ3”安装方式及工作原理
随着电梯技术的不断进步，电梯称重装置对其性能的
影响已经到了不可忽视地步。电梯对称重装置的高精
度、高可靠性、多功能的需求已迫在眉睫。在传感器
技术和微型计算机不断发展的今天，用高精度智能“张
力”或“荷重”传感器，检测电梯轿箱因载荷变化而
产生的电信号。系统传感器装在曳引绳头处，传感器
自带信号传输缆；同时利用控制器内单片机对其进行
科学运算处，实现对电梯轿厢有效载荷称重的工作机能。
三、控制器外观示意图
电梯轿厢
电 梯 控 制 柜EWD-RLG-
SJ3 电梯
称重装置
控制器
安 装 处
位：
传 感 器
安 装 处
位：
轿 顶 曳
引绳头，
注 意 选
图[1]
传感器线缆。
默认长度为
EWD-RLG-SJ3 智能电梯称重装置技术文件之[用户手册]
西安伊斯特机电有限公司 第 37—5页
四、传感器尺寸图及安装方式
A：XCL-Y/8625 标准“碟”型荷重智能传感器尺寸图及安装方式（详见附页 1，1.1 和 1.2）
B: XCL-ZL/W 标准“王”型张力智能传感器尺寸图及安装方式（详见附页 2，2.1 和 2.2）
C：XCL-T/A 标准“一”型荷重智能传感器尺寸图及安装方式（详见附页 3，3.1 和 3.2）
D：XCL-T/B 标准“一”型荷重智能传感器尺寸图及安装方式（详见附,4，4.1 和 4.2）
五、系统控制器接口说明
EWD-RLG-SJ3 智能电梯称重装置技术文件之[用户手册]
第 37－6页 2017 年 02月
控制器端口详细说明：
功 能 说 明
PJ
开
关
量
1 继电器J1~2 COM 与Pj.2～4配合，产生有效逻辑 1. 作用：可编程为“空
载～超载”输出信号，
用于参与电梯逻辑控
制。
2. 最大负载能力：
DC/AC 48V/500mA
2 J1 继电器输出端 系统默认“J1”：空载输出；
3 J2 继电器输出端 系统默认“J2”：额载输出；
4 继电器J3 COM 与Pj.5～6配合，产生有效逻辑
5 J3 继电器输出端 系统默认“J3”：超载动合输出；
6 J3 继电器输出端 系统默认“J3”：超载动断输出；
模拟 7 0～10V;-10～+10V;0～+5V模拟电压输出 用于对驱动系统作预力矩补偿
8 COM接调速器模拟公共端
PX 5[+]～6[-] 锁定输出信号控制端口，必需并接在系统门锁信号回路中，注意连接极性
PG
采用PG接自带信号线缆的传感器；